
    
        
            Potřebujeme od vás povolit zpracování cookies. S vaším souhlasem budeme používat cookies, díky kterým lépe poznáme, co vás zajímá. Budeme vám ukazovat informace, které hledáte, a nebudeme vás obtěžovat těmi ostatními. Jak na našem webu, tak i v reklamě na internetu. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat. Na našem webu používáme i cookies, které jsou nezbytné, aby stránky fungovaly správně a rychleji jste se na nich zorientovali.

            
                
                

                
                

                

            

        

    

    
        
            
                Nastavení cookies


                ×

            

            
                
                    Technické (nezbytné k zajištění chodu)

                    
                        Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webové stránky a všech funkcí, které nabízí a nemohou být vypnuty bez zablokování funkcí stránky. Z tohoto důvodu jsou technické cookies aktivní vždy.
                    

                

                
                    
                    
                

            

            
                
                    Analytické

                    
                        Díky nim lépe poznáme, co vás zajímá, a nebudeme vás obtěžovat informacemi, které nepotřebujete. Můžeme tak neustále vylepšovat náš web.
                    

                

                
                    
                    
                

            

            
                
                    Preferenční

                    
                        Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění,
                        jak
                        se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například Vámi preferovaný jazyk, měna,
                        oblíbené nebo naposledy prohlížené produkty apod. Díky těmto cookies Vám můžeme
                        doporučit na
                        webu produkty a nabídky, které budou pro Vás co nejzajímavější.
                    

                

                
                    
                    
                

            

            
                
                    Marketingové

                    
                        Marketingové cookies umožňují zobrazit relevantní obsah nebo reklamy. To je možné díky vytváření tzv. pseudonymizovaného profilu dle Vašich zájmů. Tímto profilováním zpravidla není možná bezprostřední identifikace Vaší osoby,
                        protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas s těmito
                        cookies, neuvidíte v reklamních sděleních obsah ušitý na míru Vašim zájmům.
                    

                

                
                    
                    
                

            

            
                
                

                
                

                

            


        


    

    
        
            
                
                    
                    Autodíly, autodoplňky

                    
                
            

            
                	O nás
	Obchodní
                            podmínky
	Reklamace
                    
	
                                                Přihlásit    
                    
	
                        Registrace
                    
	
	
                                        



                	
                            
                                

                                Hlavní strana
                            

                        
	
                            
                                

                                Aktuální slevy
                            

                        
	
                            
                                

                                Akce
                            

                        
	
                            
                                

                                Kontakt
                            

                        



            

                        
                	
                        
                            
                                
                                    Košík                                

                            

                        
                    



            


        

    

    
        
            

        

        			
	autochemie a autokosmetika
	BG čištení olejové a palivové soustavy a Petro-Canada nejčistější oleje
	BG sady pro kopletní čištění motoru



        
            
                
                    
                
                    

                    
                
                    

                

            

        

    

    
        
            
                	výprodej	HG čističe pro domácnost, zahradu	HG kuchyně
	HG parkety, dřevěné podlahy
	HG textil


	výprodej dílů LIAZ a MTS
	výprodej dílů TATRA
	výprodej vleky a návěsy
	výprodej
	výprodej palivové filtry
	výprodej olejové filtry
	výprodej vzduchové filtry



	trukerské sandály	trukerské sandály



	stěrače	stěrače Heyner flexibilní
	stěrače Heyner hybridní
	stěrače ALCA osobní
	stěrače ALCA nákladní
	stěrače Compass zadní speciální



	oprava pneu Slime	Slime náplně bezdušové
	Slime náplně dušové
	oprava pneu



	vaření a svícení	nože
	nádobí
	vařiče a příslušenství
	čelovky
	ruční svítilny



	elektrospotřebiče 12 i 24V, nabíječky a elektropříslušenství,	měniče	měnič 12 V - 230 V
	měnič 24 V - 230 V
	měnič 24 V - 12 V
	měnič 220 V - 12 V


	nabíječky a testry baterií	nabíječky baterií
	nabíječky telefonů
	nabíječky USB
	testry baterií


	elektrospotřebiče, teploměry	lednice a chladící boxy 12V a 24V
	vysavač 12 a 24 V
	varné konvice 12V a 24V
	temohrnky
	kompresor elektrický
	elektrospotřebiče 12V a 24V
	potahy sedačky vyhřívané
	interiérová světla 12V a 24V
	interierové dekorace
	teploměry


	signalizátory couvání
	vařiče
	zásuvky a zástrčky	zástrčky vnitřní
	zásuvky vnitřní
	zástrčky vnější
	zásuvky vnější
	zásuvky adaptéry vnějších


	spojovací elektromateriál, kabely, chrániče, vypínače, odpojovače	konektory
	kabelová očka
	kabely
	bužírky a chrániče
	vypínače, spínače
	elektroodpojovače


	autbaterie Banner	Banner BUFFALO BULL
	Banner ENERGY BULL
	Banner POWER BULL
	Banner STARTING BULL
	Banner UNI BULL


	propojovací kabely



	vázací a upevňovací prostředky	kinetické lano
	nekonečné popruhy kulaté	nekonečné popruhy kulaté 1t fialové
	nekonečné popruhy kulaté 2t zelené
	nekonečné popruhy kulaté 3t žluté
	nekonečné popruhy kulaté 4t šedé
	nekonečné popruhy kulaté 5t červené
	nekonečné popruhy kulaté 6t hnědé
	nekonečné popruhy kulaté 8t modré
	nekonečné popruhy kulaté 10t oranžové


	tkané popruhy ploché	tkané popruhy ploché fialové
	tkané popruhy ploché zelené
	tkané popruhy ploché žluté
	tkané popruhy ploché šedé
	tkané popruhy ploché červené
	tkané popruhy ploché hnědé


	upínací pásy	pás upínací šíře 25 mm
	pás upínací šíře 35 mm
	pás upínací šíře 50 mm
	pás upínací šíře 75 mm


	příslušenství upínacích pasů
	roh upínací plastový
	sítě zakrývací
	hák s okem a pojistkou 6 : 1
	hák otočný
	třmeny omega 6 : 1
	zajišťovací tyče
	vázací prostředky
	gumové napínáky s háky



	autochemie a autokosmetika	BG čištení olejové a palivové soustavy a Petro-Canada nejčistější oleje	BG sady pro kopletní čištění motoru
	BG čištění a ošetření motoru
	BG číštění a ošetření palivového systému
	BG ošetření servořízení a převodovky
	Petro-Canada motorové oleje


	aditiva a čističe Metabond
	autochemie K2	K2 mytí a čištění laku a kol
	K2 čištění a péče o exteriér
	K2 čištění a péče o interiér a klimatizaci


	autochemie s autokosmetika SHERON	Sheron letní ostřikovače
	Sheron zimní ostřikovače
	Sheron antifeeze
	Sheron autochemie exterier
	Sheron autochemie interier
	Sheron čističe interiéru i exteriéru
	Sheron technické spreje a  přípravky
	Sheron brzdová kapalina
	Sheron destilovaná voda


	autokosmetika Formula1	kosmetika Formula1


	lepidla, tmely, přísady Drive	Drive diesel přísady
	Drive benzinové přísady
	Drive lepidla
	Drive tmely
	Drive těsnění plošné
	Drive těsnění autoskel
	Drive motorové přísady
	Drive chladící soustava
	Drive zajištění šroubů
	Drive brzdová soustava
	Drive montážní pasty
	Drive impregnace střech
	Drive fólie
	Drive přísady servořízení
	Drive oboustranná páska
	montážní páska
	lepící pásky


	autochemie X-Clean	čistič klimatizací


	prostředky na mytí a čištění vozů	houby a rukavice na mytí
	jelenice a utěrky
	kartáče na mytí
	stěrky na okna
	škrabky na okna
	škrabky se smetáčkem
	prachovka na prach





	oleje Petro-Canada a Eurol	oleje Eurol	oleje motorové
	oleje převodové a hydraulické


	oleje Petro-Canada	Petro-Canada motorové oleje





	vůně do aut a domácností	VINOVE osvěžovače interiéru	vůně VINOVE do mřížky
	vůně VINOVE panáček
	vůně VINOVE náplň


	DR.MARCUS osvěžovače interiéru	vůně Dr.MARCUS zavěšovací
	vůně Dr.MARCUS gel


	AREON osvěžovače interiéru	vůně AREON do mřížky
	vůně AREON gel
	vůně AREON rozprašovací
	vůně AREON zavěšovací


	POPPY originál osvěžovače	vůně POPPY originál flakon
	vůně POPPY originál zavěšovací


	JEES osvěžovače interiéru	vůně JEES do mřížky
	vůně JEES domácnost
	vůně JEES zavěšovací papírové
	vůně JEES rozprašovač
	vůně JEES sport a hra
	vůně JEES 3D plastové
	vůně JEES s tuhou náplní


	vůně All Ride
	vůně Lampa Itálie
	vůně Mr.Fresh
	vůně Aroma Car



	ofuky protiprůvanové plexi, deflektory	ofuky Alfa Romeo
	ofuky Audi
	ofuky Avia
	ofuky BMW
	ofuky Cadillac
	ofuky Citroen
	ofuky Dacia
	ofuky Daewoo
	ofuky Daf
	ofuky Daihatsu
	ofuky Datsun
	ofuky Dodge
	ofuky Fiat
	ofuky Ford
	ofuky Gaz
	ofuky Honda
	ofuky Hummer
	ofuky Hyundai
	ofuky Chevrolet
	ofuky Chrysler
	ofuky Infinity
	ofuky Isuzu
	ofuky Iveco
	ofuky Jaguar
	ofuky Jeep
	ofuky Kamaz
	ofuky Kia
	ofuky Lada
	ofuky Lancia
	ofuky Land Rover
	ofuky Lexus
	ofuky Lincoln
	ofuky Lublin
	ofuky Man
	ofuky Mazda
	ofuky Mercedes
	ofuky Mitsubishi
	ofuky Moskwicz
	ofuky Nissan
	ofuky Oka
	ofuky Old Mobile
	ofuky Oltcit
	ofuky Opel
	ofuky Peugeot
	ofuky Polonez
	ofuky Pontiac
	ofuky Porsche
	ofuky Proton
	ofuky Renault
	ofuky Rover
	ofuky Saab
	ofuky Scania
	ofuky Seat
	ofuky Smart
	ofuky Ssangyong
	ofuky Star
	ofuky Subaru
	ofuky Suzuki
	ofuky Škoda
	ofuky Tata
	ofuky Tatra
	ofuky Tavria
	ofuky Toyota
	ofuky Trabant
	ofuky Volga
	ofuky Volvo
	ofuky VW
	ofuky Wartburg
	ofuky Yugo
	ofuky Zástava



	zimní clony chladiče plexisklové na přední masku automobilu	zimní clony ABS	zimní clona ABS Škoda


	zimní clony HEKO	clona Dacia
	clona Daewoo
	clona Fiat
	clona Citroen
	clona Ford
	clona Gaz
	clona Honda
	clona Iveco
	clona Lada
	clona Mercedes
	clona Opel
	clona Peugeot
	clona Renault
	clona Seat
	clona Škoda
	clona Volvo
	clona VW





	lišty přední kapoty plexi, deflektory přední kapoty	lišty kapoty HEKO	lišta kapoty Audi
	lišta kapoty Citroen
	lišta kapoty Dacia
	lišta kapoty Daewoo
	lišta kapoty Dodge
	lišta kapoty Fiat
	lišta kapoty Ford
	lišta kapoty Gaz
	lišta kapoty Honda
	lišta kapoty Hyundai
	lišta kapoty Chevrolet
	lišta kapoty Chrysler
	lišta kapoty Iveco
	lišta kapoty Jeep
	lišta kapoty Kia
	lišta kapoty Lada
	lišta kapoty MAN
	lišta kapoty Mercedes
	lišta kapoty Mitsubishi
	lišta kapoty Nissan
	lišta kapoty Opel
	lišta kapoty Peugeot
	lišta kapoty Polonez
	lišta kapoty Seat
	lišta kapoty Suzuki
	lišta kapoty Škoda
	lišta kapoty Toyota
	lišta kapoty VW





	vany do kufru gumoplastové a gumové přesné	gumoplastové vany ARISTAR Guardliner	vana Guardliner Audi
	vana Guardliner BMW
	vana Guardliner Citroen
	vana Guardliner Dacia
	vana Guardliner Fiat
	vana Guardliner Ford
	vana Guardliner Honda
	vana Guardliner Hyundai
	vana Guardliner Chevrolet
	vana Guardliner Jaguar
	vana Guardliner Jeep
	vana Guardliner Kia
	vana Guardliner Land Rover
	vana Guardliner Lexus
	vana Guardliner Mazda
	vana Guardliner Mercedes
	vana Guardliner Mini
	vana Guardliner Nissan
	vana Guardliner Opel
	vana Guardliner Peugeot
	vana Guardliner Renault
	vana Guardliner Seat
	vana Guardliner Subaru
	vana Guardliner Suzuki


	gumoplastové vany ARISTAR	vana Alfa Romeo
	vana Audi
	vana BMW
	vana Citroen
	vana Cupra
	vana Dacia
	vana Daewoo
	vana Dihatsu
	vana Dodge
	vana Fiat
	vana Ford
	vana Honda
	vana Hyundai
	vana Chevrolet
	vana Chrysler
	vana Isuzu
	vana Jaguar
	vana Jeep
	vana KIA
	vana Lada
	vana Lancia
	vana Land Rover
	vana Lexus
	vana Mazda
	vana Mercedes
	vana Mini
	vana Mitsubishi
	vana Nissan
	vana Opel
	vana Peugeot
	vana Porsche
	vana Renault
	vana Rover
	vana Saab
	vana Seat
	vana Ssangyong
	vana Subaru
	vana Suzuki
	vana Škoda
	vana Tesla
	vana Toyota
	vana Volvo
	vana VW


	gumové vany RIGUM	gumová vana Alfa Romeo
	gumová vana AUDI
	gumová vana BMV
	gumová vana Citroen
	gumová vana Dacia
	gumová vana Fiat
	gumová vana Ford
	gumová vana Honda
	gumová vana Hyundai
	gumová vana Chevrolet
	gumová vana JEEP
	gumová vana KIA
	gumová vana Lada
	gumová vana Mazda
	gumová vana Mercedes
	gumová vana Mini Cooper
	gumová vana Mitsubishi
	gumová vana Nissan
	gumová vana Opel
	gumová vana Peugeot
	gumová vana Porsche
	gumová vana Renault
	gumová vana Seat
	gumová vana Ssangyong
	gumová vana Škoda
	gumová vana Subaru
	gumová vana Suzuki
	gumová vana Toyota
	gumová vana Volkswagen
	gumová vana Volvo
	gumová vana Universal





	koberce nákladní koženkové a textilní	koženkové nákladní koberce	koženkové koberce metráž
	koženkové koberce DAF
	koženkové koberce IVECO
	koženkové koberce MAN
	koženkové koberce Mercedes
	koženkové koberce RENAULT
	koženkové koberce SCANIA
	koženkové koberce VOLVO
	koženkové potahy palubní desky


	textilní nákladní koberce	textilní koberce DAF
	textilní koberce IVECO
	textilní koberce MAN
	textilní koberce Mercedes
	textilní koberce RENAULT
	textilní koberce SCANIA
	textilní koberce VOLVO





	koberce gumové do osobních i nákladních automobilů	přesné gumové koberce osobní	koberce gumové Alfa Romeo
	koberce gumové AUDI
	koberce gumové BMW
	koberce gumové Citroen
	koberce gumové Cupra
	koberce gumové DS
	koberce gumové Dacia
	koberce gumové Dodge
	koberce gumové Fiat
	koberce gumové Ford
	koberce gumové Honda
	koberce gumové Hyundai
	koberce gumové Chevrolet
	koberce gumové Jeep
	koberce gumové KIA
	koberce gumové Lada
	koberce gumové Land Rover
	koberce gumové Mazda
	koberce gumové Mercedes
	koberce gumové Mini Cooper
	koberce gumové Mitsubishi
	koberce gumové Nissan
	koberce gumové Opel
	koberce gumové Peugeot
	koberce gumové Porsche
	koberce gumové Renault
	koberce gumové Saab
	koberce gumové Seat
	koberce gumové Smart
	koberce gumové SsangYong
	koberce gumové Subaru
	koberce gumové Suzuki
	koberce gumové Škoda
	koberce gumové Škoda desing
	koberce gumové Tesla
	koberce gumové Toyota
	koberce gumové Volvo
	koberce gumové VW
	koberce gumové Universální


	přesné gumové koberce dodávky	koberce gumové Citroen dodávka
	koberce gumové Fiat dodávka
	koberce gumové Ford dodávka
	koberce gumové Hyundai dodávka
	koberce gumové Iveco dodávka
	koberce gumové MAN dodávka
	koberce gumové Maxus dodávka
	koberce gumové Mercedes dodávka
	koberce gumové Peugeot dodávka


	přesné gumové koberce nákladní	koberce gumové DAF nákladní
	koberce gumové Iveco nákladní
	koberce gumové MAN nákladní
	koberce gumové Renault nákladní
	koberce gumové Scania
	koberce gumové TATRA





	vaničky pod nohy gumoplastové do sobních vozů	gumové vaničky Audi
	gumové vaničky BMW
	gumové vaničky Citroen
	gumové vaničky Dacia
	gumové vaničky Fiat
	gumové vaničky Ford
	gumové vaničky Hyundai
	gumové vaničky Jeep
	gumové vaničky Chevrolet
	gumové vaničky KIA
	gumové vaničky Land Rover
	gumové vaničky Mazda
	gumové vaničky Mercedes
	gumové vaničky Mitsubishi
	gumové vaničky Nissan
	gumové vaničky Opel
	gumové vaničky Peugeot
	gumové vaničky Porsche
	gumové vaničky Renault
	gumové vaničky Seat
	gumové vaničky Ssangyong
	gumové vaničky Suzuki
	gumové vaničky Škoda
	gumové vaničky Tesla
	gumové vaničky Toyota
	gumové vaničky Volvo
	gumové vaničky VW



	lišty dveří ochranné samolepící	lišty Alfa Romeo
	lišty Audi
	lišty BMW
	lišty Citroen
	lišty Dacia
	lišty Daewoo
	lišty Fiat
	lišty Ford
	lišty Honda
	lišty Hyundai
	lišty Chery Tiggo
	lišty Chevrolet
	lišty Kia
	lišty Lada
	lišty Mazda
	lišty Mercedes
	lišty Mini Moris
	lišty Mitsubishi
	lišty Nissan
	lišty Opel
	lišty Peugeot
	lišty Renault
	lišty Seat
	lišty Smart
	lišty Ssangyong
	lišty Subaru
	lišty Suzuki
	lišty Škoda
	lišty Toyota
	lišty universální
	lišty Volvo
	lišty VW



	kryty práhů	kryty práhů Citroen
	kryty práhů Fiat
	kryty práhů Ford
	kryty práhů Iveco
	kryty práhů Nissan
	kryty práhů Mercedes
	kryty práhů Opel
	kryty práhů Peugeot
	kryty práhů Renault
	kryty práhů Suzuki
	kryty práhů Toyota
	kryty práhů VW



	nášlapy ochranné hrany kufru	nášlapy kufrů Citroen
	nášlapy kufrů Dacia
	nášlapy kufrů Fiat
	nášlapy kufrů Hyundai
	nášlapy kufrů Chevrolet
	nášlapy kufrů Mercedes
	nášlapy kufrů Mitsubishi
	nášlapy kufrů Nissan
	nášlapy kufrů Opel
	nášlapy kufrů Peugeot
	nášlapy kufrů Seat
	nášlapy kufrů Ssangyong
	nášlapy kufrů Suzuki
	nášlapy kufrů Škoda
	nášlapy kufrů Toyota
	nášlapy kufrů VW



	potahy sedadel osobní a nákladní	potahy sedaček osobní	potahy sedačky osobní universální
	potahy sedačky pracovní
	potahy sedačky vyhřívané


	potahy sedaček šité přesné TASO	přesné autopotahy nákladní


	potahy sedaček šité nákladní AVOSS	autopotahy nákladní prošívané
	autopotahy nákladní 3D
	autopotahy nákladní klasik
	autopotady nákladní doplňky


	potahy sedaček nákladní Polské	potahy polské DAF
	potahy polské IVECO
	potahy polské MAN
	potahy polské MERDCEDES
	potahy polské RENAULT
	potahy polské SCANIA
	potahy polské VOLVO


	potahy sedaček zakázkové Š+Š	autopotahy pro osobní vozy	autopotahy osobní Classic Matt
	autopotahy osobní Comfort Line
	autopotahy osobní Sportline
	autopotahy osobní Sportline Matt


	autopotahy pro nákladní a užitkové vozy	autopotahy nákladní Comfort Line







	kryty kol osobní i nákladní	kryty kol osobní	kryty kol 13"
	kryty kol 14"
	kryty kol 15"
	kryty kol 16"
	kryty kol 17"


	kryty kol nákladní	kryty kol 15" nákladní
	kryty kol 16" nákladní
	kryty kol 17,5"
	kryty kol 19,5"
	kryty kol 22,5"


	kryty matic	kryty šroubů 17 a 19mm
	kryty šroubů 32mm
	kryty šroubů 33mm





	střešní boxy	střešní boxy HAKR	HAKR střešní boxy RELAX
	HAKR střešní boxy FUTURE
	HAKR střešní boxy MAGIC





	kožené a koženkové zboží	aktovky	aktovka pánská kožená
	aktovka pánská koženková


	etue a dokladovky	etue pánská kožená
	etue pánská koženková


	peněženky	peněženka pánská kožená
	peněženka dámská kožená
	peněženka velká kožená
	peněženka pánská koženková
	peněženka dámská koženková
	peněženka velká koženková


	desky na doklady	desky na doklady kožené
	desky na doklady koženkové


	potah volantu kožený Mário Cavallo	kožený potah černý
	kožený potah jednobarevný
	kožený potah dvoubarevný





	létní sortiment pro děti i vaše vozy	sluneční clony
	sluneční clony dětské a Disney
	sluneční roletky Disney i černé
	návleky na bezpečnostní pasy
	ochrana sedadla proti okopání
	organizér do auta
	Sheron letní ostřikovače
	Sheron destilovaná voda



	autožárovky, motožárovky, xenonové výbojky a pojistky	autožárovky Philips	autožárovky Philips 12V H4
	autožárovky Philips 12V H7
	autožárovky Philips 12V H1
	autožárovky Philips 24V H4
	autožárovky Philips 24V H7
	autožárovky Philips 12V


	motožárovky Philips	motožárovky Philips 12V


	žárovky Trifa	autožárovky 12V
	autožárovky 24V
	autožárovky LED


	xenonové výbojky Philips
	výbojky xenon
	pojistky	pojistky nožové MINI
	pojistky nožové
	pojistky nožové MAXI
	pojistky válečkové
	pojistky pouzdra a skříňky





	autodoplňky osobní i nákladní vnitřní	koberce textilní osobní	koberce textilní - fixace
	koberce textilní Alfa Romeo
	koberce textilní Audi
	koberce textilní BMW
	koberce textilní Citroen
	koberce textilní Dacia
	koberce textilní Fiat
	koberce textilní Ford
	koberce textilní Honda
	koberce textilní Hyundai
	koberce textilní Chevrolet
	koberce textilní Chrysler
	koberce textilní Isuzu
	koberce textilní Jaguar
	koberce textilní Jeep
	koberce textilní Kia
	koberce textilní Lada
	koberce textilní Lanci
	koberce textilní Land Rover
	koberce textilní Lexus
	koberce textilní Mazda
	koberce textilní Mercedes
	koberce textilní Mitsubishi
	koberce textilní Nissan
	koberce textilní Opel
	koberce textilní Peugeot
	koberce textilní Porsche
	koberce textilní Renault
	koberce textilní Saab
	koberce textilní Seat
	koberce textilní Subaru
	koberce textilní Suzuki
	koberce textilní Škoda
	koberce textilní Toyota
	koberce textilní Volvo
	textilní koberce univerální


	koberce textilní nákladní	textilní koberce DAF
	textilní koberce IVECO
	textilní koberce MAN
	textilní koberce Mercedes
	textilní koberce RENAULT
	textilní koberce SCANIA
	textilní koberce VOLVO


	koberce koženkové nákladní	koženkové koberce DAF
	koženkové koberce IVECO
	koženkové koberce MAN
	koženkové koberce Mercedes
	koženkové koberce RENAULT
	koženkové koberce SCANIA
	koženkové koberce VOLVO
	koženkové potahy palubní desky
	koženkové koberce metráž


	koberce gumové	koberce gumové Alfa Romeo
	koberce gumové AUDI
	koberce gumové BMW
	koberce gumové Citroen
	koberce gumové Dacia
	koberce gumové Daewoo
	koberce gumové Fiat
	koberce gumové Ford
	koberce gumové Honda
	koberce gumové Hyundai
	koberce gumové Chevrolet
	koberce gumové Iveco nákladní
	koberce gumové KIA
	koberce gumové MAN nákladní
	koberce gumové Mazda
	koberce gumové Mercedes
	koberce gumové Mitsubishi
	koberce gumové Nissan
	koberce gumové Opel
	koberce gumové Peugeot
	koberce gumové Porsche
	koberce gumové Renault
	koberce gumové Renault nákladní
	koberce gumové Saab
	koberce gumové Seat
	koberce gumové Smart
	koberce gumové Subaru
	koberce gumové Suzuki
	koberce gumové Škoda
	koberce gumové Toyota
	koberce gumové Universální
	koberce gumové Volvo
	koberce gumové VW


	koberce gumové vaničky	gumové vaničky Audi
	gumové vaničky BMW
	gumové vaničky Citroen
	gumové vaničky Fiat
	gumové vaničky Ford
	gumové vaničky Hyundai
	gumové vaničky Chevrolet
	gumové vaničky KIA
	gumové vaničky Mercedes
	gumové vaničky Nissa
	gumové vaničky Opel
	gumové vaničky Peugeot
	gumové vaničky Porsche
	gumové vaničky Renault
	gumové vaničky Seat
	gumové vaničky Škoda
	gumové vaničky Toyota
	gumové vaničky Volvo
	gumové vaničky VW


	koberce osobní universální
	dětské autosedačky
	odkládací stolky	stolek DAF
	stolek IVECO
	stolek MAN
	stolek MERCEDES
	stolek RENAULT
	stolek SCANIA
	stolek VOLVO
	stolek dodávky
	stolky odkládací plastové


	potah volantu kožený Mário Cavallo	kožený potah černý
	kožený potah dvoubarevný
	kožený potah jednobarevný


	potahy volantů
	potahy volantů Truck	potahy volantů Truck 42 - 44 cm
	potahy volantů Truck 44 - 46 cm
	potahy volantů Truck 46 - 48 cm
	potahy volantů Truck 49 - 51 cm


	vany do kufru	vana Alfa Romeo
	vana Audi
	vana BMW
	vana Citroen
	vana Dacia
	vana Daewoo
	vana Dihatsu
	vana Dodge
	vana Fiat
	vana Ford
	vana Honda
	vana Hyundai
	vana Chevrolet
	vana Chrysler
	vana Isuzu
	vana Jaguar
	vana Jeep
	vana KIA
	vana Lada
	vana Lancia
	vana Land Rover
	vana Lexus
	vana Mazda
	vana Mercedes
	vana Mini
	vana Mitshubishi
	vana Nissan
	vana Opel
	vana Peugeot
	vana Porsche
	vana Renault
	vana Rover
	vana Saab
	vana Seat
	vana Ssangyong
	vana Subaru
	vana Suzuki
	vana Škoda
	vana Toyota
	vana Volvo
	vana VW


	sluneční clony
	záclony, závěsy,prostěradla	závěsy
	záclonky s třásněmi
	třásně na okno
	přehozy lehátka


	autoantény
	vlaječky	vlaječky na okno
	vlaječky států
	vlaječky značek aut


	držáky	držák na telefon
	držák na PDA a iPAD
	držák na CD
	držák pohárku


	leštičky a příslušenství
	organizér do auta
	brašny do kufru
	čepičky ventilků a ventilky
	sluneční clony
	doplňky vozů
	koncovky řadící páky
	koule na volant
	návleky na bezpečnostní pasy
	pistole ofukovací
	opěrky rukou
	pro psy a kočky
	zápisníky
	protiskluzové podložky
	kabely USB propojovací



	autodoplňky osobní i nákladní vnější	zimní clony	clona Citroen
	clona Dacia
	clona Daewoo
	clona Fiat
	clona Ford
	clona Gaz
	clona Honda
	clona Iveco
	clona Lada
	clona Mercedes
	clona Opel
	clona Peugeot
	clona Renault
	clona Seat
	clona Škoda
	clona Volvo
	clona VW


	clona střešního okna
	zimní clony
	ofuky	ofuky Alfa Romeo
	ofuky Audi
	ofuky Avia
	ofuky BMW
	ofuky Cadillac
	ofuky Citroen
	ofuky Dacia
	ofuky Daewoo
	ofuky Daf
	ofuky Daihatsu
	ofuky Datsun
	ofuky Dodge
	ofuky Fiat
	ofuky Ford
	ofuky Gaz
	ofuky Honda
	ofuky Hummer
	ofuky Hyundai
	ofuky Chevrolet
	ofuky Chrysler
	ofuky Infinity
	ofuky Isuzu
	ofuky Iveco
	ofuky Jaguar
	ofuky Jeep
	ofuky Kamaz
	ofuky Kia
	ofuky Lada
	ofuky Lancia
	ofuky Land Rover
	ofuky Lexus
	ofuky Lincoln
	ofuky Lublin
	ofuky Man
	ofuky Mazda
	ofuky Mercedes
	ofuky Mitsubishi
	ofuky Moskwicz
	ofuky Nissan
	ofuky Oka
	ofuky Old Mobile
	ofuky Oltcit
	ofuky Opel
	ofuky Peugeot
	ofuky Polonez
	ofuky Pontiac
	ofuky Porsche
	ofuky Proton
	ofuky Renault
	ofuky Rover
	ofuky Saab
	ofuky Scania
	ofuky Seat
	ofuky Smart
	ofuky Ssangyong
	ofuky Star
	ofuky Subaru
	ofuky Suzuki
	ofuky Škoda
	ofuky Tata
	ofuky Tatra
	ofuky Tavria
	ofuky Toyota
	ofuky Trabant
	ofuky Volga
	ofuky Volvo
	ofuky VW
	ofuky Wartburg
	ofuky Yugo
	ofuky Zástava


	lišty kapoty	lišta kapoty Audi
	lišta kapoty Citroen
	lišta kapoty Dacia
	lišta kapoty Daewoo
	lišta kapoty Dodge
	lišta kapoty Fiat
	lišta kapoty Ford
	lišta kapoty Gaz
	lišta kapoty Hyundai
	lišta kapoty Chevrolet
	lišta kapoty Chrysler
	lišta kapoty Iveco
	lišta kapoty Jeep
	lišta kapoty Kia
	lišta kapoty Lada
	lišta kapoty Mercedes
	lišta kapoty Mitsubishi
	lišta kapoty Nissan
	lišta kapoty Opel
	lišta kapoty Peugeot
	lišta kapoty Polonez
	lišta kapoty Seat
	lišta kapoty Škoda
	lišta kapoty Toyota
	lišta kapoty VW


	lišty dveří	lišty Alfa Romeo
	lišty Audi
	lišty BMW
	lišty Citroen
	lišty Dacia
	lišty Daewoo
	lišty Fiat
	lišty Ford
	lišty Honda
	lišty Hyundai
	lišty Chery Tiggo
	lišty Chevrolet
	lišty Kia
	lišty Lada
	lišty Mazda
	lišty Mercedes
	lišty Mini Moris
	lišty Mitsubishi
	lišty Nissan
	lišty Opel
	lišty Peugeot
	lišty Renault
	lišty Seat
	lišty Smart
	lišty Ssangyong
	lišty Subaru
	lišty Suzuki
	lišty Škoda
	lišty Toyota
	lišty Volvo
	lišty VW
	lišty universální


	nášlapy kufru	nášlapy kufrů Citroen
	nášlapy kufrů Dacia
	nášlapy kufrů Fiat
	nášlapy kufrů Hyundai
	nášlapy kufrů Chevrolet
	nášlapy kufrů Mercedes
	nášlapy kufrů Mitsubishi
	nášlapy kufrů Nissan
	nášlapy kufrů Peugeot
	nášlapy kufrů Seat
	nášlapy kufrů Ssangyong
	nášlapy kufrů Suzuki
	nášlapy kufrů Toyota
	nášlapy kufrů VW


	fanfáry a klaksony 12 i 24V	fanfáry a klaksony 12V i 24V
	fanfáry vzduchové pro 12V i 24V
	fanfáry s kompresorem na 12V i 24V
	fanfáry příslušenství 12V i 24V


	zástěrky nákladní	zástěrky DAF
	zástěrky IVECO
	zástěrky MAN
	zástěrky Mercedes
	zástěrky Renault
	zástěrky Scania
	zástěrky Volvo
	zástěrky universální


	zrcátka nákladní	zrcátko - kryt
	zrcátko - rámeček
	zrcátko - sklo
	zrcátko - vyhřívání
	zrcátko - zpětné


	stěrače	stěrače ALCA osobní
	stěrače ALCA nákladní
	stěrače Heyner osobní
	stěrače Heyner flexibilní
	stěrače All Ride flexibilní
	stěrače All Ride osobní
	stěrače All Ride nákladní
	stěrače náhradní gumičky
	stěrače ostatní
	stěrače Compass zadní speciální


	víčka a zámky	zámky na kontejnery
	víčka nádrže AD Blue
	víčka nádrže paliva
	víčka nádže ostřikovače


	chrániče dveří
	plachta zakrývací automobil
	plachta zakrývací moto
	podložky pod značky
	vnější doplňky ostatní



	světla a osvětlení vozů	světla hlavní	světla hlavní
	světlomet hlavní
	světlomet sdružený přídavný
	skla světlometů


	světla přídavná	světla přídavná dálková
	světla přídavná kryty
	světla přídavná mlhová


	světla pracovní	světla pracovní halogenová
	světla pracovní LED
	světla pracovní Xenon


	světla koncová	světla koncová auto
	světla koncová Avia
	světla koncová Daf
	světla koncová Iveco
	světla koncová MAN
	světla koncová Mercedes
	světla koncová Renault
	světla koncová Scania
	světla koncová Volvo
	světla koncová Universál
	světla koncová bez trojúhelníku
	světla koncová s trojúhelníkem
	světla koncová LED
	náhradní sklo bez trojúhelníku
	náhradní sklo s trojúhelníkem


	světla couvací a mlhová	světla couvací žárovkové
	světla couvací LED
	světla mlhová a couvací zadní LED
	světla mlhová zadní žárovková
	světla mlhová zadní LED


	světla obrysobá bílá	světla obrysová bílá žárovková
	světla obrysová bílá LED 12 i 24V
	světla obrysová bílá LED 12V
	světla obrysová bílá LED 24V


	světla obrysobá červená	světla obrysová červená žárovková
	světla obrysová červená LED 12 i 24V
	světla obrysová červené LED 12V
	světla obrysová červené LED 24V


	světla obrysobá červeno-bílá	světla obrysová červeno-bílá
	světla obrysová červeno-bílá LED
	světla obrysová červeno-černá


	světla obrysová tykadla	světla obrysová tykadla žárovková
	světla obrysová tykadla LED
	světla obrysová tykadla náhradní skla a jednotky


	světla vymezovací oranžová	světla obrysová oranžová žárovková 12 i 24V
	světla obrysová oranžová LED 12 i 24V
	světla obrysová oranžová LED 12V
	světla obrysová oranžová LED 24V


	světla směrová	světla směrová žárovková
	světla směrová i boční oranžová
	světla směrová LED


	osvětlení SPZ	osvětlení SPZ 12 i 24V
	osvětlení SPZ LED


	světla stropní	světla stropní žárovková
	světla vestavná žárovková
	světla stropní zářivková
	světla stropní LED 12V
	světla stropní LED 24V


	příslušenství ke světlům
	majáky	majáky rotační 12V
	majáky rotační 12V i 24V
	majáky rotační 24V
	majáky LED
	majáky zábleskové
	majáky příslušenství


	výstražné rampy	výstražné rampy 12V
	výstražné rampy 12V i 24V
	výstražné rampy 24V
	výstražné rampy příslušenství


	výstražná světla
	exteriérová světla 12 i 24 V
	světla brzdová zadní
	světla pro denní svícení
	světla výstražná
	nárazníky návěsy



	odrazové a reflexní prvky	odrazky
	reflexní nálepky
	reflexní přívěsky a pásky



	chemie, autokosmetika, barvy, oleje	barva plastidip
	barva na brzdy
	technické spreje MOTIP
	ochrana laků
	zimní přísada do nafty
	renovace světel
	leštičky a příslušenství



	samolepky a nálepty	písmena 3D
	písmena malá 3D
	znaky 3D
	číslice 3D
	nápisy 3D
	tvarovky 3D
	samolepka All Ride
	samolepky AVISA
	samolepky na okna AVISA
	samolepky pruhy TIR
	samolepky označení
	samolepky rychlosti vozů
	samolepky
	proužky samolepící



	vybavení dílen a vozů	kladiva
	klíč na kola
	klíč na olejové filtry
	klíče
	držáky na pneumatiky
	nářadí ostatní
	montážní světla, baterky
	šroubováky
	přečerpávání kapalin
	trychtýře
	zvedák hyraulický
	hadice k huštění
	těsnění	těsnění
	těsnění Al
	těsnění Cu
	těsnění gumové





	povinná a bezpečnostní výbava	autolékárničky
	alkoholtestry
	reflexní bezpečnostní tabule	tabule reflexní auto
	tabule reflexní vlek a návěs
	tabule A odpad
	tabule ADR
	tabule ostatní


	reflexní vesty
	kotoučky a termoroličky	kotoučky do tachografů
	termoroličky do tachografů
	archivace kotoučků


	kabely startovací
	hasící přístroj
	plastové kanystry
	pneuměřiče
	tiskopisy
	výbava ADR
	výstražné trojúhelníky
	tažná lana a tyče



	plastové náhradní díly nákladní	plastové díly MAN TGA
	plastové díly MAN TGX
	plastové díly Scania R
	guma napínací blatníku i plachty
	plastové blatníky
	plastové skříňky
	nádrž na vodu



	díly pro vzduchovou soustavu	rychlospojky plastové	rychlospojka vzduch přímá plastová
	rychlospojka vzduch přechodka plastová
	rychlospojka vzduch koleno plastové
	rychlospojka vzduch T-kus plastová


	rychlospojky kovové	rychlospojka vzduch přímá kovová
	rychlospojka vzduch L-kus kovová
	rychlospojka vzduch T-kus kovová
	rychlospojka vzduch přechod kovový
	rychlospojka vzduch redukce kovová
	rychlospojka vzduch kohout kovový
	rychlospojka vzduch zátka kovová


	šroubení a šroubové spojky	šroubení matice
	šroubení prsten
	šroubení vložka
	šroubení přípojné
	šroubení spojovací
	šroubení přípojné velké
	šroubení spojovací T-kus
	šroubení přípojné L-kus
	šroubení přípojné L-kus s rychlospojkou


	vzduchové ventily
	vzduchové příslušenství
	membrány brzdových válců
	memblánové válce
	plastové trubky



            

        


        
            	
		
                		
                
            

                
                
                Speciální sada pro dekarbonizaci naftového motoru s PDF filtren KIT 6575
 
                
                260-006575

                		Cena s DPH: 1 364,88 Kč
Cena bez DPH: 1 128,00 Kč


            skladem v eshopu
                                  
                
                    
                        

                        
                                 
                                -
                                
                                 +
                            

                            Sada

                            
                               
                        

                    

                
 	
                
                    		BG kompletní dekarbonizace olejového, palivového, spalovacího a výfukového systému. Velmi snadno, absolutně bezpečně a efektivně odstraní úsady a zabrání jejich tvorbě. Zvýší výkon motoru, sníží spotřebu, opotřebení a emise. Používejte každých 15000 km a Váš motor bude stále v dobré kondici.



Pouze tři jednoduché kroky k navrácení plného výkonu motoru, ke snížení emisí a spotřeby, ke klidnějšímu chodu motoru a snadným startům.



Filtr pevných částic - DPF je velmi důležitou a vysoce senzitivní součástí motoru. Jeho správná funkce je závyslá na jízdních podmínkách a stavu motoru. Řádné spalování paliva, vysoká oxidačně-termální stabilita oleje a jeho těkavost to všechno dokáže velmi výrazně ovlivnit životnost a zanášení DPF. BG Dekarbonizace pro naftové motory velmi efektivně odstraní karbonové úsady z palivového, spalovacího a výfukového systému, zajistí správné spalovaní paliva i výkon motorového oleje. Působí preventivně proti zanášení DPF a jeho částečnou renovaci. Při pravidelném používání každých 15000-20000 km bude DPF filtr pořád v plném výkonu. Není nic jednodušího pro udržení čistého DPF. 



Sada tří výrobků = 3 snadné kroky = garantovaný účinek



Sada obsahuje:



BG 109 pro servis olejového systému, DPF, pístních kroužků a kompresních tlaků



BG 112 pro servis motorového oleje a zabránění zanášení sacího a EGR systému



BG 245 pro servis ventilů, vstřikování, DPF a spalovacího systému



Nalévací hrdlo zdarma.

                

                	


            


		
	Podobné zboží

            
				
				    Speciální sada na dekorbanizaci 4-taktních motorů motociklů, čtyřkolek a skůtrů KIT6900

				

				
				    
					
				    
				    
				
				
				
				    
				    
				    260-006900
	
				    Kompletní BG KIT 6900 na dekarbonizace pro 4-taktní motorů motocyklů, čtyřkolek a skútrů.
Velmi snadná a účinná aplikace. 
Pouze 3 kroky k efektivnímu odstranění…skladem v eshopu


				        
				        
                            

                            
                        

                    

                    
							753,83 Kč
(bez DPH) 623,00 Kč

				    

				


            
				
				    Speciální sada na dekorbanizaci GDi a FSi a TSi motorů

				

				
				    
					
				    
				    
				
				
				
				    
				    
				    260-006577
	
				    KIT na dekarbonizaci motorů s přímým vstřikováním GDi, FSi, TSi
Zážehové motory s přímým vstřikováním (GDi, TSi, FSi,...) mají efektivnější výkon a spotřebu…skladem na prodejně


				        
				        
                            

                            
                        

                    

                    
							1 364,88 Kč
(bez DPH) 1 128,00 Kč

				    

				


        

    

	
		

    
        
            
                O společnosti

                	
                        Nastavení cookies
                    
	
                        

                        Kontakt
                        

                    
	
                        

                        O nás

                    


            

            
                Služby

                	
                        Půjčovna autoboxů a
                                střešních nosičů
                        

                    


            

            
                Autodíly Roman Tomeš

                	
                        Stehlíkova 1233

                        274 01 Slaný
                    


            

            
                Kontakty

                	
                        

                        +420 312 524 295
+420 739 058 243

                    
	
                        

                        info@autodily-tomes.cz

                    


            

            
                
                    
                        
                    
                    
                

            

        

        
            Copyright © 2010 Autodíly Roman Tomeš. Všechna práva vyhrazena.
        

    

    
    
        